檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：哈嘉琪

電話：037-559678

傳真：037-559974

電子信箱：evieha@ems.miaoli.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：府教務字第1070074039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣107學年度預估有教師超額之學校名單，請惠予協助

公告於「107 臺閩地區公立國民中小學暨幼兒園教師介聘

他縣市服務網」，請查照。

說明：

一、依據貴局107年4月12日桃教中字第1070028774號函辦理。

二、本縣107學年度可能有教師超額之學校名單如下，請有意

經由107年臺閩地區教師介聘調至本縣服務之教師，審慎選

填志願：

(一)國中部分：大倫國中、鶴岡國中、烏眉國中、竹南國中

、三灣國中、後龍國中、維真國中、苑裡高中(國中部)

及大同高中(國中部)。

(二)國小部分：文苑國小、中山國小、中正國小、客庄國小

、信德國小及文山國小。

三、上開名單以外之學校，仍可能有招生不如預期導致減班教

師超額之情形發生，亦請審慎選填志願。

正本：桃園市政府教育局

副本：本府教育處 2018-04-19
10:22:25

121070031811

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/04/19 13:38

■■■■■■■無附件